EST ADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.?3819/2024/ALPB/DCO
RNOF

João Pessoa, 04 de junho de 2024.

Ao Excelentísslrno Senhor
JOÃOAZE~EDOUNS FILHO
Governador do:Estaco da Paraíba
Avenida Epitácio Pessoa, 3883, Miramar
58.032-000 - João Pessoa/PB.

Senhor Governador:

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimento

n" 12.384/20Z4, de autoria do(a) Deputado(a) DANIELLE DO VALE, solicitando

providênciasíP~ra 8:pisponibilização de um ônibus para o município de Baia da Traição/PB.
~ J,

Requerimento em anexo;

I !

,
, i

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEI>580Í3-900 -Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br